Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: debora.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8310

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Indicação Nº 860/2021

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito do Município de Tatuí, a necessidade
de recolher o lixo na Rua Santa Clara

JUSTIFICATIVA

Os moradores estão sofrendo e reclamando que há dias a coleta não
passa.Segue imagem

      Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 29 de Novembro de 2021

Débora Camargo
Débora C. M. Camargo

Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D2W7N5T1G2P8U5A2
		2021-11-26T09:54:48-0300